
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU    

JUDETUL BIHOR 

 

   

HOTĂRÂREA nr.20 

privind  înscrierea dreptului de proprietate în carte funciară a Comunei Cetariu și 

atribuirea de nr. Cadastral pentru  Căminul cultural din Șușturogiu  

 

 
Având în vedere: 

 Hotărârea Guvernului nr.970 publicat în MO 671 bis/10.09.2002 anexa nr.33 care atestă 

inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Cetariu poziția 52 subpunctul 1.6.2 

Cămin Cultural din Șușturogiu  

Adresa nr.3189/5.04.2011 a Instituției Prefectului  

Raportul de specialitate înregistrat sub nr.1657 / 25.04.2018 

Avizul Comisiei de Specialitate  pentru  Agricultura , Economie, Amenajarea teritoriului , 

Urbanism si Protectia Mediului precum si Juridic , Diciplina , Administratie 

 În baza art.58 al (3)  din Legea nr.7/1996 legea  cadastrului.  

În baza art.art. 36 alin 2 lit.c, 43-48 şi 81 lit (f) din L nr.215/2001 privind 

Administrația Publică Locală republicată 

      

 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

HOTĂRĂŞTE 

 

 

Art.1 Se aprobă înscrierea dreptului de proprietate în carte funciară a Comunei 

Cetariu și atribuirea de nr. Cadastral pentru imobilul de natură teren și clădiri  în suprafaţă 

totală de 838 mp, ce se formează din  nr.topo. 47/3 în suprafață de de 719 mp , Șușturogiu 

înscris în C.F. 248 Șușturogiu și din top.48/2 în suprafață de de 119 mp , Șușturogiu , înscris 

în C.F. 53369 Cetariu cuprins în domeniul public , -- imobil înscris la poziția 52 din anexa 33 

cu inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al Comunei Cetariu atestat prin HG 

970 publicat în Monitorul Oficial 671 bis/10.09.2002 ,-- cu destinație Cămin Cultural din 

Șușturogiu  și anexe conform planului de amplasament și delimitare întocmit de inginer Iuhasz 

Zsolt . 

 

Art.2 Parcela astfel formată se va înscrie în domeniul public al Comunei Cetariu 

 

Art.3 Prezenta hotărâre se va comunica cu  

- Instituţia Prefectului  Județului Bihor 

- Primaria Cetariu 

- OCPI Bihor  

 

 

  PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ     

   GOMBOS BRIGITTA       
 

 Contrasemnează pt. Legalitate  

  Jr. Sabău Mercedes 

 

 

 

 

 

 31.05.2018 
Prezenta hotărăre a fost adoptată cu 10 voturi pentru , 0 voturi împotrivă și 1 abținere 


